Citta di Venezia

GARA N. 55/2019 - Realizzazione nuovo rifugio per animali randaqi ex L.R. 60/93 - C.I. 14349 - C.U.P.

F77H17001760004 - C.I.G. 79452091E2

Informazioni sulla gara

ID

69

Tipologia di gara:

Procedura aperta

Criterio di valutazione:

Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 45210000-2
Protocollo: 369059
CIG: 79452091E2
CUP: F77H17001760004
Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento:

determinazione dirigenziale n. 1286 del 18/06/2019

RUP:

Mario Scattolin

Stato:

In svolgimento

Soggetto aggiudicatore:

Citta di Venezia

Centro di costo:

Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio:

Servizio di sistema

Importi e oneri

Importo complessivo a base d'asta:

1.097.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: |[0,00 €
Oneri: 31.000,00 €
Importo contributo ANAC: 140,00 €
Garanzia fideiussoria: 21.940,00 €




Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione: 19 luglio 2019 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 20 agosto 2019 12:00:00

Data scadenza: 28 agosto 2019 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

Domanda di partecipazione

Documento di Identita

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

passoe

sopralluogo

avvalimento

attestazione soa

certificazione iso

raggruppamento / consorzio

certificazione bollo

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

LISTA CATEGORIE LAVORAZIONI

Documentazione gara

Bando di gara con protocollo

AVVISO DI RETTIFICA

CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO (SOSTITUITO IN DATA 31.07.2019)

VALUTAZIONE RISCHIO BELLICO (SOSTITUITO IN DATA 31.07.2019)

LISTA CATEGORIE LAVORAZIONI E FORNITURE (SOSTITUITO IN DATA 31.07.2019)

ELABORATI DI GARA (SOSTITUITO IN DATA 31.07.2019)




Chiarimenti

Domanda

Risposta

Salve, la categoria OS24 non & considerata una
SIOS, e anche se l'incidenza della stessa é
superiore al 10%, dovrebbe poter essere
subappaltata nel limite del 40% dell'importo totale
d'appalto (subappalto necessario). Come mai
invece & stato indicato un limite del 30% della
categoria stessa (vedasi tabella categorie nel
disciplinare di gara. Grazie

Vedasi rettifica pubblicata in data odierna.

Domanda

Risposta

Buongiorno, si richiede se la categoria OS24 possa
essere interamente subappaltata, non trattandosi di
categoria SIOS, a differenza di quanto previsto in
disciplinare a pg. 6. Cordiali saluti

Vedasi rettifica pubblicata in data odierna.

Domanda

Risposta

Buongiorno, la presente per chiedere se la
categoria OS24, non essendo SIOS, possa essere
subappaltata al 100% ad impresa in possesso della
certificazione. Grazie Cordiali saluti

Vedasi rettifica pubblicata in data odierna.

Domanda

Risposta

Buongiorno, si fa presente che il modello
denominato Lista Categorie e Forniture fornito dalla
stazione appaltante €' un mero computo metrico,
mancante completamente dell'apposito spazio per
scrivere i prezzi unitari in lettere, come prescritto
dalle legge. Il suddetto modello non e' conforme a
normativa e pertanto allo stato attuale non
utilizzabile per poter essere correttamente inserito
in gara. SI SEGNALA INOLTRE CHE LA PARTE
FINALE E' GIA' PRECOMPILATA CON TUTTI GLI
IMPORTI DI GARA DI CUI AL BANDO, e pertanto
non si comprende come possiamo inserire importi
ribassati di offerta, ribasso, manodopera e oneri
sicurezza aziendali interni, come sempre la legge
prevede. Si chiede di fornire quanto prima possibile
un modello corretto e compilabile nelle parti
obbligatorie per legge.

Vedasi rettifica pubblicata in data odierna.

Domanda

Risposta

E' possibile partecipare alla gara come soggetto
monosoggettivo con certificazione SOA 0G1 cat.ll
dichiarando il subappalto per le altre categorie
richieste , a norma di legge?

Vedasi rettifica pubblicata in data odierna.

Si ricorda altresi che la stazione appaltante non &
tenuta a rispondere a quesiti giuridici afferenti alle
possibili modalita di partecipazione alla gara, ma
solo a chiarimenti sulla procedura, perche la
decisione nel merito spetta solo al seggio di gara
che verra appositamente nominato.




Domanda

Risposta

Buongiorno alla luce di quanto ripubblicato il
31/07/2019:

1) segnaliamo mancante nel nuovo modello lista
prezzi la colonna che va compilata
obbligatoriamente per legge con i prezzi espressi in
lettere. Chiediamo pertanto gentilmente di indicarci
dove dobbiamo scrivere gli importi in lettere.

2) Chiediamo inoltre come si debbano compilare le
pagine 126-127-128-129 della medesima lista
categorie e forniture, stante che le stesse sembrano
essere un mero refuso del computo metrico con gli
importi cancellati.

3) Si chiede infine dove debbano essere indicati gli
importi oneri sicurezza interni aziendali e costi
manodopera, essendo mancanti sia indicazioni che
spazi sul modello fornito.

4) Alla luce di quanto rilevato, si chiede gentilmente
a codesta stazione appaltante un breve differimento
della scadenza della gara al fine di permettere alle
imprese una corretta gestione e preparazione della
gara. Ringraziamo e porgiamo cordiali saluti

1) Il prezzo (sia in cifre che in lettere) va indicato
nella colonna "prezzo" che é stata appositamente
allargata proprio per consentire di riportare
agevolmente il prezzo sia in cifre che in lettere.

2) le pagine 126 (dal quadro riepilogativo in poi) ,
127, 128 e 129 non sono da prendere in
considerazione in quanto sono state generate
automaticamente dal programma e pertanto la lista
va compilata fino al totale offerto come da istruzioni
di cui all'art. 18.2 del disciplinare di gara.

3) come espressamente indicato all'art. 18 del
disciplinare di gara il concorrente deve inserire
nell'offerta economica due documenti: la
dichiarazione (art. 18.1) e la lista (art. 18.2). Nella
dichiarazione devono esssre indicati i propri costi
della manodopera e gli oneri aziendali concernenti
I'adempimento delle disposizioni in materia di salute
e sicurezza sui luoghi di lavoro.

4) Non ci sono i presupposti per concedere una
proroga dei termini ai sensi dlel'art. 79, comma 3
del Codice

Domanda

Risposta

buongiorno, si chiede gentilmente la possibilita di
avere la lista delle categorie lavorazioni e forniture
in formato editabile. Distinti Saluti

La documentazione disponibile & quella gia
pubblicata in piattaforma.

Domanda

Risposta

Buona sera, & possibile avere la lista delle
lavorazioni in formato excel? Cordiali saluti

La documentazione disponibile & quella gia
pubblicata in piattaforma.

Domanda

Risposta

Buongiorno, apprendiamo solo ora che la cat. OS13
non & piu subappaltabile nel limite del 30%
dell'mporto totale dell'appalto, siamo provvisti di art.
90 per la cat. OS13 che copre il 70% della categoria
stessa, possiamo partecipare ugualmente
subappaltando il restante 30%? In attesa. Saluti.

La stazione appaltante non & tenuta a rispondere a
quesiti giuridici afferenti alle possibili modalita di
partecipazione alla gara, ma solo a chiarimenti sulla
procedura, perché la decisione nel merito spetta
solo al seggio di gara che verra appositamente
nominato.
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